
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXVI/165/08 

z  dnia 30 grudnia 2008 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok wynosi: 

 dochody    20 875 699,74 zł,  

 w tym: 

1. dochody bieżące  16 925 218,74 zł 

2. dochody majątkowe      3 950 481,00 zł 

 

 wydatki    24 911 495,74 zł,  

 w tym: 

1. wydatki bieżące   16 270 759,74 zł 

2. wydatki majątkowe    8 640 736,00 zł 

 przychody        4 560 136,00 zł 

 rozchody              524 340,00 zł 

 deficyt budżetu gminy      4 035 796,00 zł 

Deficyt gminy Wąsosz,  powiększony o planowane rozchody w kwocie 524 340,00 zł, pokryty 

zostanie w następujący sposób: 

1. przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych gminy Wąsosz            300 000,00 zł 

2. przychody z tytułu pożyczek z WFOŚiGW            4 260 136,00 zł. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości              4 560 136,00 zł. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie: 

zmiany dotyczą tylko struktury planowanych dochodów i mają na celu urealnienie ich wysokości w 

stosunku do zrealizowanych wielkości. 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXVI/165/08 z dnia  30 grudnia 2008 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:22-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

100,003 334,00 3 434,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

163,002 015,00 2 178,00

493 786,7401095 Pozostała działalność 263,00494 049,74
010 263,00Rolnictwo i łowiectwo 493 786,74 494 049,74

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

251,008 000,00 8 251,00
8 000,0002001 Gospodarka leśna 251,008 251,00

020 251,00Leśnictwo 8 000,00 8 251,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

13 672,001 065 000,00 1 078 672,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -8 000,0053 000,00 45 000,00

1 166 897,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 672,001 172 569,00
700 5 672,00Gospodarka mieszkaniowa 1 166 897,00 1 172 569,00

0830 Wpływy z usług -1 000,006 180,00 5 180,00
0920 Pozostałe odsetki 2 450,0033 090,00 35 540,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10,003 258,00 3 268,00

47 909,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 460,0049 369,00
750 1 460,00Administracja publiczna 107 060,00 108 520,00

0310 Podatek od nieruchomości -33 732,001 207 879,00 1 174 147,00
0330 Podatek leśny 1 600,0094 497,00 96 097,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
300,002 836,00 3 136,00

1 602 987,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

-31 832,001 571 155,00

0320 Podatek rolny 22 500,00537 539,00 560 039,00
0330 Podatek leśny -363,003 363,00 3 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
600,009 400,00 10 000,00

1 332 329,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

22 737,001 355 066,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200,0040 335,00 40 535,00
0690 Wpływy z różnych opłat 600,004 500,00 5 100,00

749 882,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

800,00750 682,00

756 -8 295,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 572 460,00 5 564 165,00

Strona: 1
852 600,00Pomoc społeczna 3 167 220,00 3 167 820,00



0830 Wpływy z usług 600,009 000,00 9 600,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

27,002 243 236,00 2 243 263,00

0830 Wpływy z usług 22,003 200,00 3 222,00

852 600,00Pomoc społeczna 3 167 220,00 3 167 820,00
9 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
600,009 600,00

900 27,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 335 196,00 2 335 223,00

2 243 236,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27,002 243 263,00

926 22,00Kultura fizyczna i sport 3 200,00 3 222,00
3 200,0092601 Obiekty sportowe 22,003 222,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 875 699,74 20 875 699,74


